Протокол }&1
заседация ИнлустриаJIь ного совета КГУ <<IIовоишимский аграрно-

технический колледж>

1З.09.202Зг.

Присугствовt}ли 1 2 человек

,Щжумабекова О.А. -руководитель ИП <<fiжумабексва О.А. >, Яресько В. Н. -

рукOводитель ФХ <<Яресько>>, Аптаев С.Т. - работодатель, Жусупов С.К.-диреIrгор
колледжъ Киричек С.В. - работодателъ, Рылов В.В.-заведующий отделением
колледжа Кусаинов С.М.-старший мастер г/о коJlледжа, IIIнаркевич Ю.И.-
срциалъllыЙ педагог, Щука А,-сryлентка кодледжа 3 lýрсц ГIашулова Д,-студентка
колледжа 3 курса, Петров ,Щ.-сryдент коллед}ка 2l<ypca, Беккер В.А.

Повестка дня:
1. Внести изменения в состав индустри€}льного совета колледжа
2. РассмотреЕие и согласование Iшана работы индусц)иЕlпьного совета на2а23-
20241пrебньй год
3. РассмоцlеЕие рабо.шгх учебнъur IшЕtЕов по спеIц{.шьностям <<IуIеханизация
с/х>>, <<Учет и аудиD).

По первому вопросу сJrушал" *rХii#ЁН,"J;r.оый предложип ввести в состав
индустриilJIьного совета двуJ( работодателей Киричек С.В. и Алтаев С.Т.
По второму вопросу слушали Жусугrова С.К., который ознакомиJI с планом
работы индустриЕlлъIIого совета на202З-2024 учебнъй год
По третьему вопросу слушали Рылова В.В., которьй озЕакомил
присутствующих с рабочими учебныrrшr процраhдчIами по щредитно-модцульной
техноJIогии разработанные рабочей грулпой.

Рекомендацци: (Едипогласно)

1. Принять за основу состав ИнлустриаJIъного совета коJtпеджа
2. Принять за основу IIпЕlн работы инryстриального совета gа2а2З-2024 учебньй
год
3. Принять за основу рабочие 1..тебrrые програN[мы по специ€lпьностям
<<Механизация с/х>>, <Учет и аудIт)

Секретарь Беккер В.А.